הפסילה בפועל תחל עד ולא יאוחר מיום 1/4/2020 ועל הנאשם להפקיד רישיון נהיגה במזכירות בית המשפט
לא יאוחר מהשעה 12:00 של אותו יום.

3. פסילה על תנאי מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים למשך 3 שנים.

המזכירות תשלח לצדדים העתק גז"ד ושובר תשלום.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ל' חשוון תש"פ, 28 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.